
Buletini i Posaçëm Nr. 59 datë 29 Qershor 2023                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                  https://www.app.gov.al         14/15  

 

KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

 

 

BASHKIA MIRDITË 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri                Bashkia Mirdite 

Adresa              Sheshi “Abat Doci” Rreshen 

Tel/Fax              02162233 

E-mail               markumalvina@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: E Kufizuar, Në kuadër të procesit të rindërtimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Shërbimi i Kolaudimit ne punime rindertimi per 

“Rikonstruksion dhe  riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa (pallate), 

ne qytetin Rreshen dhe Rubik (faza 2)”, Bashkia Mirditë.. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  444’342  (katerqind e dyzete  kater mije e treqind e dyzet e 

dy) Leke pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 426 000                 (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”NOVATECH STUDIO” shpk 

Adresa    Rruga “Shinasi Dishnica:, Pall.Unikon, Hyrja 8, ap.23, Tiranë 

Nr. NIPT                      L01717030C 
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